福崎町教育委員会告示第１２号

第５３５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年９月１２日

福崎町教育委員会

委員長 大 塚 祥 子

記

１ 日  時     平成２５年９月１９日（木）午後１時３０分～

２ 場  所     サルビア会館 ２階講義室

３ 協議事項

 （１）教育委員長の選任について

 （２）平成２６年度使用教科用図書の採択について

 ４ 報告事項

   ＜学校教育課＞

    （１）建設工事等の進捗状況について

    （２）学校図書室の状況について

    （３）不登校児童・生徒の状況について

    （４）その他

       ・平成２６年度幼稚園入園申し込みについて

        ・大雨警報による休校等について

        ・通学路危険箇所改善要望について

   ＜社会教育課＞

    （１）ウインタースクールについて

    （２）柳田國男ふるさと賞について

    （３）柳田國男・松岡家記念館、歴史民俗資料館の特別展について

    （４）その他